düşünürəm ki, kimsə oraya od saldığından gecəli-gündüzlü yanmaqdadır, çünki torpağın tərkibi

mineraldır...

ƏRDƏBİL- Azərbaycanın ən çox tanınmış şəhərlərindən biridir. İslamdan qabaq ölkənin

paytaxtı olmuşdur. Uzunluq dərəcəsi 80°, en dərəcəsi isə 36°33′′. Şəhər dördüncü iqlimdə yerləşir.

Bu, çox böyük şəhərdir. Mən onu 617 (1220)-ci ildə görmüşəm... Mən Ərdəbili tərk edib getdikdən

sonra tatarlar şəhərə basqın etmiş və əhalisini qırmışlar. Tatarlar ilə şəhər əhalisi arasında bir neçə

döyüş olmuşdur və əhali özünü qoruya bilmiş, iki dəfə onları şəhər yaxınlığından qovmuşdur.

TƏBRİZ- Bu, Azərbaycanın ən çox tanınmış şəhəridir. Bir çox adam yaşayan, kərpic və

əhəngdən yaxşı hörülmüş divarları olan gözəl şəhərdir. Şəhərdən çoxlu kiçik çaylar axır. O, bağlar

içindədir, meyvə şəhərdə ucuzdur. Əl-Mausili adlanan dadlı əriyi Təbrizdən başqa, mən heç yerdə

görməmişəm. 610 (1213)-cu ildə mən burada ərikdən 8 bağdad manı alıb qızıl ilə yarım habba (pul

vahidi) verdim. Təbrizdəki evlər boyalı qırmızı kərpicdən və əhəngdən tikilmişdir, onlar görünüşcə

gözəldir. Onun uzunluq dərəcəsi 73°10′, en dərəcəsi isə 37°30′-dir. Təbrizdə əba üçün, habelə

silatin (qızılı sapla işlənmiş ipək parça), xətai (toxunma Çin parçası), ətlas və başqa parçalar

hazırlanır, buradan bütün gündoğar və günbatar ölkələrinə aparılır. Tatarlar 618 (1221)-ci ildə